בפועל ההסתדרות היא זו שמשלמת את שכרם בהתאם למספר הישיבות שבהן נטלו

חלק. לא זו אף זו, טוענות המבקשות, כי שגה בית המשפט המחוזי כשהורה בפועל על

מחיקת התובענה מיד לאחר שהורה על עיכוב הליכים ומיצוי הבירור לפני רשות

השיפוט – החלטה שעומדת בסתירה להוראת סעיף 5 לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968.

לטענת המשיבות 2-1 – ההסתדרות וועדת הבחירות שלה – יש לדחות את .8

הבקשה דנן, מפני שזו אינה עומדת באמות המידה למתן רשות ערעור. לגופו של עניין,

טוענות המשיבות 2-1, כי המבקשות מושתקות ומנועות מלטעון את טענותיהן בנוגע

לסמכותה של רשות השיפוט לדון בתובענה; זאת, הן בשל העובדה שבחודש אוקטובר

ערעור', אלא שהלכה למעשה דומה כי למבקשות נתונה זכות לערער על ההחלטה, וזאת

לנוכח העובדה שבית המשפט המחוזי הורה בהחלטתו על מחיקת התובענה – החלטה

שיש לסווגה כ'פסק דין' ולא כ'החלטה אחרת'. הצדדים אמנם לא התייחסו בכתבי

טענותיהם לסוגיה זו, ברם, החלטנו לדון בבקשה כבערעור, וזאת בהתאם לסמכותנו

שלפי תקנה 410א לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

לאחר שנתתי דעתי על טענות הצדדים, אלו שבכתב ואלו שבעל-פה, ובחנתי .11

את נימוקיהם, דומני כי דין הערעור – בעיקרו – להידחות, כפי שיפורט.

המסגרת הנורמטיבית

הוראת סעיף 1 לפרק יג' בחוקת ההסתדרות מעגנת את הסמכות הכללית של .12

רשות השיפוט לדון ולפסוק בתביעות המתייחסות לחברי ההסתדרות, גופיה, ארגוניה,